
UCHWAŁA NR XLIV/1231/22 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat za postój pojazdów 
samochodowych w strefie płatnego parkowania na drogach publicznych Miasta Szczecin oraz 
sposobu ich pobierania 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a, 
art. 13b ust. 3 i 4 oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. 2022 r. poz. 1693, 1768, 1783), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/661/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 września 2020 r. w sprawie 
ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat za postój pojazdów samochodowych w strefie płatnego 
parkowania na drogach publicznych Miasta Szczecin oraz sposobu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 4683, z 2021 r. poz. 963, z 2022 r. poz. 1288) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 4 „Wysokość opłaty dodatkowej w Strefie Płatnego Parkowania w Szczecinie” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2) w Załączniku nr 5 „Regulamin Strefy Płatnego Parkowania” do zmienianej uchwały 
§ 6 ust. 13 otrzymuje brzmienie: 

„13. Błędnie wprowadzona podstrefa przy dokonaniu płatności oznacza niewniesienie opłaty 
za postój.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A4653D-736F-4C9E-AEB0-24528BC3D7F8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/1231/22 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

Wysokość opłaty dodatkowej w Strefie Płatnego Parkowania w Szczecinie 

Opłata dodatkowa Stawka 
1.Za niewniesienie opłaty za postój pojazdu samochodowego w SPP 200 zł 
2.Za niewniesienie opłaty za postój pojazdu samochodowego w SPP, 
jeżeli opłata dodatkowa zostanie uiszczona w terminie 7 dni 
kalendarzowych od dnia: 
a)wystawienia zawiadomienia o nieopłaconym postoju lub 
b)otrzymania zawiadomienia o nieopłaconym postoju za 
pośrednictwem operatora pocztowego 

 
 
100 zł 

Jeśli zawiadomienie o nieopłaconym postoju zostało wystawione z tytułu niewniesienia opłaty za 
postój pojazdu samochodowego w strefie płatnego parkowania, ale uiszczona została: 

a) opłata parkingowa za korzystanie ze Strefy Zamieszkania Stare Miasto (SZSM) zgodnie z uchwałą 
nr XXIII/709/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie ustalenia zasad 
korzystania ze Strefy Zamieszkania Stare Miasto oraz poboru i wysokości opłat za parkowanie 
pojazdów samochodowych na tym obszarze (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. 
poz. 6063, z 2021 r. poz. 1929, poz. 5524, z 2022r. poz. 1289) lub 

b) opłata parkingowa za korzystanie z płatnych parkingów niestrzeżonych (PPN) zgodnie z uchwałą 
Nr XXI/659/20 Rady Miasta Szczecin z dnia 22 września 2020 r. w sprawie ustalenia zasad 
korzystania z płatnych parkingów niestrzeżonych położonych na terenie Gminy Miasto Szczecin 
poza drogami publicznymi (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 4680, z 2022 r. 
poz. 1287, 3892) 

to wysokość opłaty dodatkowej wynosi 50% wysokości opłaty dodatkowej z dnia jej naliczenia.” 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32A4653D-736F-4C9E-AEB0-24528BC3D7F8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 13


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Litera a
	Zalacznik 1 Litera b


